
UCHWAŁA NR XXI/174/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie  pozbawienia kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 poz.594 ze zm.) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10, ust.1, 2, i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  o 
drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015, poz. 460 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
DrógPowiatowych w Wołowie Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
geodezyjnym 199/2  położonej w obrębie Rajczyn i dokonuje się likwidacji drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z 
użytkowania. Położenie i przebieg wyłączonej drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: F1854FE0-89B9-4F99-9103-3305E8E1D686. Podpisany Strona 1



Id: F1854FE0-89B9-4F99-9103-3305E8E1D686. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Pan Janusz Kłos wystąpił z wnioskiem o zlikwidowanie drogi gminnej nr 199/2 położonej w obrębie
Rajczyn, przedmiotowa droga dzieli zabudowania gospodarcze od mieszkalnych .

Na powyższą okoliczność zostało zwołane zebranie mieszkańców wsi Rajczyn w dniu

17 kwietnia 2015 roku, na którym została rozpatrzona prośba Pana Janusza Kłosa, mieszkańcy
pozytywnie zaopiniowali likwidację drogi oraz podjęli uchwałę o likwidacji przedmiotowej drogi.

Id: F1854FE0-89B9-4F99-9103-3305E8E1D686. Podpisany Strona 1




